ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 6497/18.12.2023 год. по в. гр. д. № 8435/2021 год. на Софийски градски съд, по подадената от А. С. Д. и П. Ц. Д., чрез адв. Т. Т., касационна жалба.	

УКАЗВА на А. С. Д. и П. Ц. Д., чрез адв. Т. Т., да внесат по сметка на ВКС държавна такса в размер на 165. 95 лв. / /сто шестдесет и пет лева и 95 ст./ в едноседмичен срок от съобщението за това, както и в същия срок да представят вносния документ. В противен случай настоящето производство ще бъде прекратено.	

Определението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: